
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr III/14/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 27 grudnia 2018r.

w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie
na lata 2019 – 2023"

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn.
zm.) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r.
poz. 1390), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata
2019 – 2023" stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr III/14/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2018r. (32,2 KB)

Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019 –
2023 (955,7 KB)

Zmieniona przez

Uchwała nr LXXVII/366/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 22 września 2023r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2018_14.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2018_14_program.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2018_14_program.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11433,uchwala-nr-lxxvii3662023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-22-wrzesnia-2023r

